
Faktura
Daňový doklad$EPARAK

• • •
SIEMENS

Healthineers '•
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE 
Pekařské 664/53 
602 00 Brno - Staré Brno

či6lo faktury:

^ 4095112961
Číslo zákazníka:

^ 10425
ič: 00209775
dič: CZ00209775
Dodací list číslo:

Datum vystaveni dokladu:
31.08.2021
Datum uskutečněni zd. plnéní:
31.08.2021
Datum splatnosti:
21.09.2021

Vaše objednávka:
215586

ze dne:

Naše číslo zakázky:
^ 4212024116

Projekt ID:
Příjemce plnánl
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE 
Pekařská 664/53 
602 00 Brno - Staré Brno

Zpracovatel / Oddělen):
Paní Vetrovcova Lucie / SHS EMEA CEET CZE|

Fax:Telefon:

E-mail:

lucie.vetrovcova@siemens-healthineers.com
Podmínky dodáni (INCOTERMS) DAP nemocnice

Požadavek: 000300147683 
Servisní zakázka: 004505133637

Vybavení: 1027564274

Celková cena MěnaDPHJednotková cenaMJMnožství / |ednotka Označeni dodávky/ptnánlPot.

1 KS 10765510
Micron SSD 256GB (PD) 
Cena

000001
(000010)

21,00% 24.300,00 CZK1KS 24.300,00
NAL:

ECCN:
Statistické číslo zboží EU: 
Země původu:

EAR99
84717090
US

1 KS 10765509
Micron M500DC SSD 480GB 
Cena

000002
(000020)

21,00% 53,460,00 CZK1KS 53.460,00
NAL:
EAR99
64717098

ECCN:
Statistické číslo zboží EU: 
Země původu: SG

Pfí dotazech resp. placeni prosím uvádájte označená pole ^ 
UniCredit Bank Clech RepiMc end StoraUa.aj., Pieha 4- Mldile. ŽetetavaU 1S21/1,SWIFT:BACXCZPP 
I8AN CZ07 2700 00000021 11696847 , tú.: 2111696847/2700 CZK 
IBAN C271 2700 0000 0021 1166 5057 , Č.Ú.: 2111665057/2700 EUR

Siemens Healthcare, s.r.o. 
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha 
Česká republika

lč: 04179960
DIČ: CZ04179960 
Obchodil rejHffli: MMský eoud 
v Praze oddl C, vtotka 243160

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 Je vám plně k dispozici. Strana 1 z2

mailto:lucie.vetrovcova@siemens-healthineers.com


SIEMENS FakturaHealthineers •
číslo faktury:
4095112961

Datum vystaveni dokladu:
31.08.2021

Příjemce:
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNl CHIRURGIE

Dodací list číslo: Datum uskutečněni zd. plněni:
31.08.2021

Netto
Výstupní DPH
Celkem s DPH

77.760.00 CZK
16.329.60 CZK
94.089.60 CZK

21,00% 77.760.00z

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N") a může být vyvezeno 
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / 
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou 
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v 
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo 
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako "AL“ nestejné “N" podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené 
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N" / “ECCN:N“, nebo s označením "AL9X9999" / 
„EKN:9X9999‘ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povoleni od úředních orgánů v závislosti na konečném 
užiti nebo konečném místě určeni.

Strana 2 z2



CKTCH Céi'l 'Lir n koídl^/uiíl.Llúrn]
a ifmsplcniaeni c^iuigic OBJEDNÁVKA 215586

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b 
140 00 Praha

V Brně dne05.08.2021

Ševčíkova Zuzana 

543 182 501 
733 625 530
zuzana:sevcikova@cktch.cz

Vyřizuje
Telefon
Mobil
E-mail

Objednáváme u Vás

dle nabídky 10106846

10765509 System drive1ks

1ks 10765510 Image drive

v částce Kč 94.089,60 včetně DPH

Kontaktní osoba: ing. L. Bočková - 543182509,2510

Určeno pro středisko: Rentgen

Děkujeme

Ing. Pavel Baláš, MBA 

nám. pro ekonomiku a HTS

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
Pekařská 664/53, 656 91 Brno.lČ: 00209775 , DIČ: CZ00209775
ZFizovatelem je Ministerstvo zdravotnictví ČR, nepodléháme registraci v Obchodním rejstříku

mailto:sevcikova@cktch.cz


Nabídka

SIEMENS
Healthineers '•
Nabídka č.:

► 10106846
Datum:
04.08.2021

Číslo zákazníka:
► 10425

Skupina prodeje:
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE 
Pekařská 664/53 
602 00 Brno - Staré Brno

Zpracovatel / Odděleni:
Paní Vetrovcova Lucie / SHS EMEA CEET CZE
Telefon: Fax:

E-mail:
medicinskyservis.cz@siemens.com

Vaše poptávka:
VZ0021129-Servis Art
z

Platnost do: 14.08.2021
Číslo zakázky: 4505133637
Název zařízení: Artis zee floor 
Číslo zařízení:
Sériové číslo:

1027564274

137350

Celková cena MénaMJ Jednotková cenaMnožství/jednotka Oznatenl dodávky / plněniPol.

10765509
Cena

System drive1KS000010
53.460,00 CZK1KS 53.460,00

Micron M500DC SSD 480GB
NAL:

ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 84717098 
Zemé původu:
Dodací lhůta:

SG
05.00.2021

Image drive10765510
Cena

1KS000020
24.300,00 CZK1KS 24.300,00

Micron SSD 256GB (PD)
NAl:

ECCN:
Statistické číslo zboží EU: 84717098 
Země původu:
Dodací lhůta:

EAR99

US
05.08.2021

77.760,00 CZKPřevod

Pň dotazech prosím uvádějte označená pote ► 
UnICrafl* Bank Czach Rapuhfcand Slovalda, a .a. Praha 4* Mkhlc.Ždttavaki 152&Í1.SWIFT: BACXCZPP 
IBAN CZ07 2700 0000 0021 1169 6847,6.Ú.: 2111696847/2700 CZK 
IBAN CZ71 2700 0000 0021 1186 S057,tú.: 2111865057/2700 EUR

Siemens Healthcare, s.r.o. 
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha 
Česká republika

iC: wirweo
DIČ: CZ04179980 
Obdtodilrejatrni: MMtaký aoud 
v Prán oddl C. vložka 24316a

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici. Strana 1 z 3

mailto:medicinskyservis.cz@siemens.com


SIEMENS
Healthineers Nabídka
Příjemce:
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNl CHIRURGIE

Nabídka
10106846

Datum:
04.08.2021

Množstvl^ednotka Označeni dodávky t plnánl MJ Jediotková cenaPd. Celková cena Máňa

Netto
Výstupní DPH
Celkem 9 DPH:

77.760,00
16.329.60
94.089.60 CZK

21,000% 77.760,00z

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP nemocnice

Platební podmínky:
Do 21 dni od data faktury

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnéní brání jakékoli překážky vyplývající z 
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či 
jiných sankcí.

Toto zboži podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN“ nestejné “N") a může být vyvezeno 
pouze do země konečného určení pro užiti zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / 
uživateli. Zboži nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou 
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v 
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo 
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “ALU nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené 
jako „EKN* nestejné „Nu podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N‘ / ‘ECCNiN", nebo s označením "AL9X9999" / 
„EKN:9X9999° / ”ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném 
užití nebo konečném místě určení.

1. Tento obchodní vztah se řídí zákonem 89/2012 Sb., v platném zněni (Občanský zákoník).
2. Použití § 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, §1740 odsL3, § 1744, § 1751 odst.2, § 1757 odst. 2 a
3. § 1765, § 1798 až § 1800, § 1950, § 1995 odst. 2 a § 2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno.
3. Cenová nabídka vystavená na náhradní díly (dále jen ND) potřebné 
k odstraněni poruchy zařízení, resp. jiné díly, potřebné např. pro 
provádění BTK nezahrnuje cenu servisního technika za práci, cestovní 
náklady, resp. jiné související náklady, pokud není uvedeno jinak.
4. V případě vystavení nabídky na práci servisního technika se jedná o cenu předběžnou. Fakturovány budou 
skutečně provedené práce, a to na základě oboustranně podepsaného servisního reportu. V případě uzavření 
samostatné servisní smlouvy budou tyto práce fakturovány na základě této smlouvy.
5. V ostatních případech je nabídka vystavená přímo na konkrétní specifikovanou zakázku.
6. V případě, že nabídka na náhradní díly je označena jako předběžná, budou fakturovány jen skutečně 
spotřebované náhradní díly.
7. Uvedená cena ND je včetně přepravného a pojištění ND po dobu přepravy.
8. Cena ND je platná pouze v případě vrácení nahrazovaného ND (dodávka ND v režimu REP = Retům Part, díl 
se vrací dodavateli). V opačném
případě bude cena navýšena na základě samostatné nabídky a 
objednatel/kupuj lei je povinnen tuto cenu uhradit.
9. Cena uvedená v nabídce platí po dobu platnosti nabídky.
10. V případě, že objednatel/kupující nepotvrdí nabídku v době její platnosti, považuje se automaticky za 
neplatnou v plném rozsahu.
11. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dojde ze strany zhotovitele/prodávajícího k přijetí 
objednatelem/kupujicim potvrzené a podepsané nabídky v nezměněné podobě či uzavřením jiného dvoustranného 
písemného ujednání.
12. Potvrzením této nabídky se tato stává závaznou objednávkou objednatele/kupujícího.
13. Podepsaná nabídka může být předběžně zaslána emailem na adresu medicinskyservis.cz@siemens.com s tím 
že bude následně nahrazena
originálem.
14. Termín dodávky je nejpozději do 4 týdnů od prokazatelného doručení podepsané nabídky 
zhotoviteli/prodávajícímu, nenl-li uvedeno jinak.
15. Záruka na ND je 6 měsíců od data převzetí. Na vysokovakuové prvky, CT detektory, RTG Fiat Panel 
detektory, US sondy, Ml detektory a jiné speciální komponenty, např. hlavice pro litotrypsi mohou být 
záruční podmínky odlišné a jsou dány interními předpisy výrobce.
16. Objednatel/kupující nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.
17. Případné odchylky od tohoto ujednáni musí být písemné a oběma smluvními stranami potvrzené.
18. Nedílnou součástí této nabídky jsou Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.o., které jsou k 
dispozici na adrese: http://www.siemens.com/hc-cz-dop
19. Objednatel/kupující je povinen se s obsahem Dodacích obchodních podmínek Siemens Healthcare, s.r.o.

Strana 2 z 3

mailto:medicinskyservis.cz@siemens.com
http://www.siemens.com/hc-cz-dop


SIEMENS
Healthineers '• Nabídka
Příjemce: Nabídka

10106846
Datum:

CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE

04.06.2021

seznámit a svůj souhlas s jejich obsahem stvrdí potvrzením této nabídky. Jakékoliv obchodní podmínky 
objednatele/kupujícího nejsou součástí obchodního vztahu vzniklého na základě nebo v souvislosti s tímto 
smluvním vztahem.

dne. v Praze dne.v.

podpis (objednatel/kupující)
podpis (zhotovitel/prodávající)

Strana 3 z 3



SIEMENS ^ Servisní zakázka81011368204
Originál

Strana 1 z 2
Datum: 30.07.2021

Heatthineers •
Objednatel
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNl CHIRURGIE

Zakázka na:
Siemens Healthcare, s.r.o.
Customer Services

Pekafská 664/53 
602 00 Brno - Staré Brno
Místo
CKTCH Jméno technika: Andrej Kostolny

Telefon - HOTLINE: 600 888 910
Fax: +420 233 032 009

medicinskyservis.cz@siemens.com
www.siemens.cz

Pekařská 53 
656 91 Bmo

E-mail:
Internet:

Vaše značka: VZ0021129-Servis Art► Zakázka 004505133637-0020-1 z 28.07.2021 v 9:59 hodin

Označeni přístroje I Sériové čislo: Text zakázky nebo Popis práce:Přistroj/za řízeni: Nahlášeno kým:
KOSTOLNÝsleduji systém, kontakt RSCArtis zee floor 10094135/137350

čas

příchod odchod
Pol. č. Datum Počet

odpracovaných
hodin

Ujeté Poznámky’)

km

03.08.2021 14:00 0,501 DP 13:30

DC 04.08.2021 10:30 0,502 10:00

DP 04.08.2021 10:30 12:30 2,003

0,50DC 04.08.2021 12:30 13:004

DC 11.08.2021 11:30 1,005 10:30

11.08.2021 6,256 DP 11:30 17:45

DC 11.08.2021 18:20 0,507 17:50

• Nahlášené požadavky/ponjchy/error kód apod. 
Chyba aplikace

- Popis provedených akci:
3.8.2021 - Řešeni problému na dálku
4.8.2021 • Navsteva pracoviště, diagnostika, přesazeni desek v IVS, kontrola systému, restart, remove database, test
11.8.2021 - Výměna image disku, výměna systém disku, restore System z acronisu, Formát image disk, remove database, test ok, Restart - test vporadku

- Závěr/následné kroky:
Bude zaslarta cenová nabídka na disky IVS, po vymene systém funkční

-S/A:
NNN

*) DP - Doba práce. DC - Doba cesty

Spotřeba materiálu:
Číslo materíálu\Katalogové čísloMnožství Popis materiáluPol. č.
1000744395 10765509 /Micron M500DC11

10765510/Micron M600 SS10007443962 1

Siemens Healthcare, s.r.o.
Adresa pro návštěvy:
Budějovická 779/36,
140 00 Praha 4.

Customer Services Adresa:
Siemens Heafthcare, s.r.o.
Budějovická 779/36,
140 00 Praha 4.

IČO: 04179960, DIČ: CZ04179960
Zapsaná v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C. ví. 243166

Pii zpětným dotazecti uvádět údaje kierě Jsou oznateně znakem ►-

mailto:medicinskyservis.cz@siemens.com
http://www.siemens.cz


SIEMENS
Healthineers

► Servisní zakázka 61011368204
Originál

Strana 2 z 2
Datum: 30.07.2021

DCS-Prohláieni
Zboží označené jako "AL nestejné jako N” je uvedené ve vývozním seznamu EU a proto podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v 
okamžiku vývozu z EU. Zboží označené jako "EKN nestejné jako N" je uvedené v národních vývozních seznamech a proto podléhá při vývozu národním 
vývozním předpisům. Zboží označené jako "ECCN nestejné jako N" je uvedené v ,U.S. Commerce Control List", a proto podléhá reexportním povolením 
USA. Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "ALN/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení vyžadováno dle konečného použití a 
místa kde bude zboží používáno.

Podpis technika nebo zhotovitel: Podpis zákazníka nebo práci převzal:
i

: !
: I;

i

\ IL

\.

Andrej Kostolny ing Leonka Bočkova

Email zaslán: leoboc@cktch.cz

Siemens Healthcare, s.r.o.
Customer Services Adresa:

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/30.
140 00 Praha 4.

Adresa pro návStévy:
Budějovická 779/3b,
140 oo Praha 4.

IČO: 04179960, OtČ: CZ04179960
Zapsaná v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 243166

Pfi zpětných dotazech uvádět údaje které jsou oznatoné znakem ►,

mailto:leoboc@cktch.cz


SIEMENS ► Servisní zakázka 61011368001
Originál

Strana 1 z 1
Datum: 28.07.2021

Healthineers * *•
Objednatel

CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNl CHIRURGIE

Zakázka na:
Siemens Healthcare, s.r.o.
Customer Services

Pekařská 664/53 
602 00 Brno • Staré Bmo
Místo
CKTCH Jméno technika:

Telefon • HOTUNE: 600 688 910
Andrej Kostolny

Fax: +420 233 032 009
medicinskyservis.cz@siemens.com
www.siemens.cz

Pekařská 53 
656 91 Bmo

E-mail:
Internet:

Vaše značka: VZ0021129-Servis Art► Zakázka 004505133637-0010-1 z 28.07.2021 v 9:59 hodin

Pffstroj/za řízeni: Označení přístroje / Sériové číslo: Text zakázky nebo Popis práce: Nahlášeno kým:
KOSTOLNÝArtis zee floor 10094135/137350 systém nenabootoval do aplikace

Čas

příchod odchod

Pol. č. *) Datum Počet
odpracovaných

hodin

Ujeté Poznámky
km

DP1 27.07.2021 10:00 11:00 1,00

• Nahlášené požadavky/pomchy/error kód apod.: 
aplikace se restartovala a nenabootovala

- Popis provedených akcí:
aplikace se restartovala a nenabootovala

- Závér/následné kroky:
Konzultace a navigace zakaznika pro znovuspusteni aplikace, kontakt RSC

-S/A:
NNN

*) DP - Doba práce, DC - Doba cesty

DCS-ProhláŠenl
Zboží označené jako "AL nestejné jako N" je uvedené ve vývozním seznamu EU a proto podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v 
okamžiku vývozu z EU. Zboží označené jako ”EKN nestejné jako N'1 je uvedené v národních vývozních seznamech a proto podléhá při vývozu národním 
vývozním předpisům. Zboží označené jako "ECCN nestejné jako N" je uvedené v „U.S. Commerce Control List*, a proto podléhá reexportním povolením 
USA. Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení vyžadováno dle konečného použiti a 
místa kde bude zboží používáno.

Podpis technika nebo zhotovitel: Podpis zákazníka nebo práci převzal:

Andrej Kostolny

Email zaslán:

Siemens Healthcare, s.r.o.
Customer Services Adresa pro návštěvy:

Budějovická 779/3b,
140 00 Praha 4.

Adresa:
Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b.
140 00 Praha 4.

IČO: 04179960, DIČ: CZ04179960
Zapsaná v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, ví. 243166

PA zpětných dotazech uvádět údaje ktert jsou oznatené znakem ►.

mailto:medicinskyservis.cz@siemens.com
http://www.siemens.cz


Petra Bajzová

Od: Ing. Leona Bočková <leoboc@cktch.cz> 
středa 1. září 2021 12:46 
Petra Bajzová 
Re: Faktura c. 4095112961

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den paní bajzová,

ano servis proběhl - fa lze uhradit.

S pozdravem

Ing. Leona Bočková

Od: Petra Bajzová <Petra.Bajzova@cktch.cz>
Komu: "leona.bockova@cktch.cz" <leona.bockova@cktch.cz>
Odesláno: 1.9.2021 8:03
Předmět: FW: Faktura c. 4095112961

Dobrý den,

Proběhl servis? Je možné fakturu zaplatit?

Děkuji

Petra Bajzová
Ekonomické odděleni 
Tel.:+ 420 543 182 593

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
Pekařská 53 
656 91 Brno 
IČO: 00209775

From: Vetrovcova, Lucie <lucie.vetrovcova@siemens-healthineers.com> 
Sent: Tuesday, August 31, 2021 5:36 PM 
To: G_Faktury <faktury@cktch.cz>
Subject: Faktura c. 4095112961

i

mailto:leoboc@cktch.cz
mailto:Petra.Bajzova@cktch.cz
mailto:leona.bockova@cktch.cz
mailto:leona.bockova@cktch.cz
mailto:lucie.vetrovcova@siemens-healthineers.com
mailto:faktury@cktch.cz


S pozdravem

Lucie Větrovcová

Siemens Healthcare, s.r.o. 
HCCEMEACEE CZE BA LD 
Budějovická 779/3b 
140 00 Praha, Česka republika

lucie.vetrovcova@siemens-healthineers.com
www.siemens.cz/healthcare

SIEMENS
Healthineers'<•*

Siemens Healthcare, s.r.o. - Jednatelé: Ing. Vratislav Svorčlk, Ing. Karel Kopejtko - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 243166
Sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, česká republika
lč: 04179960, DIČ: CZ04179960, bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1,140 92 Praha 4č, účtu 
CZK:2111696847/2700, č. účtu EUR: 2111865057/2700

Důležité upozornění: Tato zpráva má jen informativní charakter. Obsah této zprávy odesílatele nezavazuje a odesílatel nemá
v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku, potvrdit uzavření smlouvy ani nezakládá předsmluvni odpovědnost jejího odesílatele, ledaže je 
odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak.

Obsah této zprávy (včetně příloh) je důvěrný. Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, zpřístupnění, kopírování, distribuce nebo užití obsahu zprávy je 
přísně zakázáno a v takovém případě, prosím, okamžitě informujte odesílatele a poté zprávu (vč. příloh) odstraňte z Vašeho systému.

This email was scanned by Bitdefender

2

mailto:lucie.vetrovcova@siemens-healthineers.com
http://www.siemens.cz/healthcare

